
 

Università degli Studi di Ferrara 
Dipartimento di Economia e Management 
Via Voltapaletto 11 • 44121 Ferrara 
ammdem@unife.it 
tel. 0532 455006 • fax. 0532 455005 
eco.unife.it 

 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo 
 

Oggetto: Decreto di Rettifica Bando n° 24/2021 del Dipartimento di Economia e Management 

                                                IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Premesso che il bando di selezione n° 24 del 9 novembre 2021, D.D. Prot. n. 198732 del 09/11/2021 
Rep. n. 82/2021 pubblicato sull'Albo di Ateneo Prot n. 199108 del 09/11/2021 Rep. n. 1114-2021, 
con il quale è stata indetta una procedura comparativa pubblica per soli titoli, per il conferimento di 
n. 1 incarico di collaborazione occasionale presso il Dipartimento di Economia e Management 
dell’Università degli Studi di Ferrara, è scaduto in data 20 novembre 2021;  
Richiamato l’art. 7 del Regolamento per il conferimento di incarichi di prestazione d’opera autonoma 
dell’Università degli Studi di Ferrara (Rep. N° 692/2019 – Prot. N° 93054 del 04/06/2019), ove si 
dispone che la valutazione dei titoli nelle procedure comparative per soli titoli avviene in settantesimi; 
Accertato che il bando di selezione n° 24 del 9 novembre 2021, D.D. Prot. n. 198732 del 09/11/2021 
Rep. n. 82/2021 pubblicato sull'Albo di Ateneo Prot n. 199108 del 09/11/2021 Rep. n. 1114-2021, 
contiene un errore materiale nella sommatoria dei punteggi riconosciuti ai titoli, confliggente con 
quanto disposto dal Regolamento per il conferimento di incarichi di prestazione autonoma 
dell’Università degli Studi di Ferrara; 
Considerata la necessità di procedere ad una formale rettifica del bando in oggetto; 
 

DECRETA 
 
-  di approvare la rideterminazione dei criteri generali di valutazione dei titoli proposta dal 
Responsabile Unico del Procedimento, Dott. Paolo Gherardi, come di seguito: 
 

• Titolo di studio: fino a 15 punti; 
• Esperienza professionale: fino a 45 punti, di cui: 
 Esperienze di lavoro documentate e riconducibili a gestione segreteria organizzativa: fino a 

25 punti 
 Esperienze di organizzazione e logistica eventi – workshop, convention, eventi – sia online 

che in presenza: fino a 10 punti 
 Esperienze nella gestione di piattaforme di web-conference e cloud: fino a 5 punti; 
 Altre competenze informatiche: fino a 5 punti 
• Conoscenza della lingua inglese: fino a 10 punti; 

 
- di disporre la pubblicazione del presente decreto sull’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito del 

Dipartimento di Economia e Management dell’Università degli Studi di Ferrara. 
 
Ferrara, data come da registrazione a protocollo 

                  Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                       (Prof. Massimiliano Mazzanti) 

             Firmato digitalmente 


		2021-12-13T11:39:33+0100
	IT
	Massimiliano Mazzanti




